АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

#7ЛИлАди 2024 г. № 77477
О внесении изменения в Перечень муниципальных программ города Рязани,

утвержденный постановлением администрации города Рязаниот 24.08.2015 № 3892

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 №3274
«Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных
программ в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации
муниципальных программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава
муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в Перечень муниципальных программ города Рязани, утвержденный

постановлением администрации города Рязани от 24.08.2015 №3892 «Об утверждении
Перечня муниципальных программ города Рязани» (в редакции постановлений администрации
города Рязани от 15.06.2016 №2562, от 30.11.2016 №5211, от 23.03.2017 № 1084,
от 19.05.2017 №1953, от 30.03.2018 № 1255, от 13.11.2018 №4401, от 08.04.2019 №1212,
от 10.12.2019 № 5202, от 27.12.2019 №5616, от 02.12.2020 №4538, от 16.09.2021 № 3916,
от 27.09.2023 № 12585, от 01.02.2024 №999), изменение, исключив в пункте 15 слова «на 2019
- 2025 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет улууу.айттгп.ти.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администраци ЕР В.Е. Артемов